
入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 1

入札件名 5934/210 庄原畑谷ため池災害復旧工事

予定価格 28,040,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.14%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 24,790,000円 入札参加者数 1

北備建設㈱ ￥27,800,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道夜灯線（2工区）道路改良工事

予定価格 26,957,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.05%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 23,772,000円 入札参加者数 1

小林建設㈱ ￥26,700,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 3

入札件名 日向地区復旧工事

予定価格 9,829,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,570,000円 入札参加者数 1

㈲新和鋪道 ￥9,730,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 4

入札件名 第2997号 普通河川蟶野川河川災害復旧工事

予定価格 26,931,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.88%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 23,879,000円 入札参加者数 1

㈱斎藤組 ￥26,900,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 5

入札件名 第2995号 普通河川菅大谷川河川災害復旧工事

予定価格 23,926,000円

業者名 入札金額 備考

落札率

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 入札参加者数 1

奥田重機㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 6

入札件名 5676/210 東城垰本水路災害復旧工事

予定価格 7,650,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.74%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,690,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥7,630,000-○
㈲宮田工務店 ￥7,640,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 7

入札件名 502/210 東城持丸道路災害復旧工事

予定価格 1,990,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,727,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥1,970,000-○
小奴可建設㈱ ￥1,980,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 9

入札件名 地積測定・地籍図原図作成等及び数値情報化業務委託（総領地区）

予定価格 2,371,819円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 94.86%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 6

㈱エービスコンサルタント 0.2250 ○102.500 455.5556 1

日進測量㈱ 庄原営業所 0.2350 103.000 438.2979 2

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.2370 103.395 436.2658 3

㈲総建開発 0.2371 103.406 436.1282 4

㈲タバタ技研 0.2372 102.935 433.9918 5

クリーンコンサルタント㈲ 0.2371 102.500 432.3070 6

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 0.000 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 1.406 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 0.000 0.500 0.500 0.000

4 ㈲タバタ技研 1.500 1.435 0.000 0.000 0.000

5 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.500 1.895 0.500 0.500 0.000

6 日進測量㈱ 庄原営業所 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 2.500 100.00 102.500 2,371,000 0.2371 432.3070434 6
2 ㈲総建開発 3.406 100.00 103.406 2,371,000 0.2371 436.1282159 4
3 ㈱エービスコンサルタント 2.500 100.00 102.500 2,250,000 0.2250 455.5555556 ○ 1
4 ㈲タバタ技研 2.935 100.00 102.935 2,371,819 0.2372 433.9918012 5
5 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 3.395 100.00 103.395 2,370,000 0.2370 436.2658228 3
6 日進測量㈱ 庄原営業所 3.000 100.00 103.000 2,350,000 0.2350 438.2978723 2

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況

2,371,819円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

地積測定・地籍図原図作成等及び数値情報化業務委託（総領地区）

指名競争入札



入札経過表

入札執行日 2020年9月10日 Ｎｏ． 10

入札件名 地積測定・地籍図原図作成等及び数値情報化業務委託（東城地区）

予定価格 1,721,819円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 94.67%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 6

日進測量㈱ 庄原営業所 0.1630 ○103.000 631.9018 1

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.1720 103.395 601.1337 2

㈲総建開発 0.1721 103.406 600.8483 3

㈲タバタ技研 0.1722 102.935 597.8271 4

㈱エービスコンサルタント 0.1721 102.500 595.5840 5

クリーンコンサルタント㈲ 0.1721 102.500 595.5840 5

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 0.000 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 1.406 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 0.000 0.500 0.500 0.000

4 ㈲タバタ技研 1.500 1.435 0.000 0.000 0.000

5 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.500 1.895 0.500 0.500 0.000

6 日進測量㈱ 庄原営業所 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 2.500 100.00 102.500 1,721,000 0.1721 595.5839628 5
2 ㈲総建開発 3.406 100.00 103.406 1,721,000 0.1721 600.8483440 3
3 ㈱エービスコンサルタント 2.500 100.00 102.500 1,721,000 0.1721 595.5839628 5
4 ㈲タバタ技研 2.935 100.00 102.935 1,721,819 0.1722 597.8270654 4
5 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 3.395 100.00 103.395 1,720,000 0.1720 601.1337209 2
6 日進測量㈱ 庄原営業所 3.000 100.00 103.000 1,630,000 0.1630 631.9018405 ○ 1

1,721,819円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

地積測定・地籍図原図作成等及び数値情報化業務委託（東城地区）

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況


